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Data:   14.04.2026
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI MARS 2026
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me elemente laboratorike për njësinë e protetikës
	02.03.2026
	400/01-13103/2026

	2
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me mjete pune për mirëmbajtje 
	16.03.2026
	400/01-19870/2026

	
3
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me pajisje  për teknologji informative 
	16.03.2026
	400/01-19882/2026

	4
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: vlersimi i kabineteve radiologjike në aspektin e mbrojtjes nga rrezatimi
	13.03.2026
	400/01-16367/2026

	5
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: për trajnimin dhe certifikimin e katër punëtorëve shëndetësorë
	13.03.2026
	400/01-16366/2026

	
6
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me pajisje të teknikës së bardhë
	13.03.2026
	400/01-16375/2026

	
7
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për M.M.
	30.03.2026
	400/01-22214/2026

	8
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për N.G.
	12.03.2026
	400/01-16530/2026

	9

	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për A.L.
	04.03.2026
	400/01-13626/2026

	10
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për E.SH.
	12.03.2026
	400/01-16531/2026

	11
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për H.GJ.
	12.03.2026
	400/01-16534/2026

	12
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për M.M.
	30.03.2026
	400/01-22214/2026

	13
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me material për mirëmbajtjen e objekteve arsimore
	05.03.2026
	400/01-13874/2026

	14
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me material higjienik për mirëmbatjen e objeketeve shëndetësore
	13.03.2026
	400/01-16372/2026

	15
	Vendim për emërimin e komisionit
	04.03.2026
	400/01-13878/2026

	16
	Vendim për emërimin e komisionit
	04.03.2026
	400/01-13896/2026

	17
	Vendim për emërimin e komisionit
	04.03.2026
	400/01-13880/2026

	18
	Vendim për angazhimin e shërbimeteve konsulente individuale
	10.03.2026
	400/01-15027/2026

	19
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për F.M.
	13.03.2026
	400/01-16118/2026

	20
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për B.G.
	09.03.2026
	400/01-14997/2026

	21
	Vendim për emërimin e drejtorit
	02.03.2026
	400/01-12850/2026

	22
	Vendim për emërimin e drejtorit
	02.03.2026
	400/01-12855/2026

	23
	Vendim për emërimin e drejtorit
	02.03.2026
	400/01-12860/2026

	24
	Vendim për emërimin e drejtorit
	02.03.2026
	400/01-128853/2026

	25
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për T.LL.
	30.03.2026
	400/01-22200/2026

	26
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me filma të RTG-së për kabinetin e radiologjisë në QKMF 
	13.03.2026
	400/01-16371/2026

	27
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për SH.B.
	30.03.2026
	400/01-22218/2026

	28
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për F.P.
	30.03.2026
	400/01-22225/2026

	29
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për S.L.
	30.03.2026
	400/01-22197/2026

	30
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për A.L.
	30.03.2026
	400/01-22195/2026

	31
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për B.Z.
	30.03.2026
	400/01-22194/2026

	32
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: blerjen e shërbimeve shëndetësore
	30.03.2026
	400/01-20427/2026

	33
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: furnizim me uniforma, peshqirë, paravana etj për QKMF-në
	13.03.2026
	400/01-16373/2026

	34
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për R.B.
	25.03.2026
	400/01-19387/2026

	35
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për F.H.
	27.03.2026
	400/01-19378/2026

	36
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për A.E.
	27.03.2026
	400/01-20055/2026

	37
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për T.M.
	30.03.2026
	400/01-20407/2026

	38
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për L.M.
	30.03.2026

	400/01-20404/2026

	39
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për A.B.
	30.03.2026

	400/01-20418/2026

	40
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: blerjen e laptopëve për asambleistët
	16.03.2026
	400/01-21417/2026

	41
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: rregullimin dhe renovimin e tualeteve në katin e tretë të objektit të administratës
	16.03.2026
	400/01-21410/2026

	42
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për S.M.
	30.03.2026

	400/01-22202/2026

	43
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për XH.P.
	17.03.2026

	400/01-17534/2026

	44
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për B.Z.
	30.03.2026

	400/01-22216/2026

	45
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: rregullimin dhe renovimin i sallave të sportit në shkolla
	30.03.2026
	400/01-21420/2026

	46
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për A.SH.
	18.03.2026

	400/01-17532/2026

	47
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për O.B.
	30.03.2026

	400/01-22228/2026

	48
	Vendim për mbështetje financiare – subvencion për I.N.
	30.03.2026

	400/01-22231/2026

	49
	Vendim për hapjen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit: shërbime të veçanta për angazhimin e trajnerëve dhe konsulentëve sportivë
	17.03.2026
	400/01-16779/2026

	50
	Vendim për emërimin e komisionit
	11.03.2026
	400/01-15893/2026

	51
	Vendim për emërimin e komisionit
	10.03.2026
	400/01-15883/2026
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